
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-STRATOS-503C
 

FAN Europe Svítidlo STRATOS Vestavné
Bronzová IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bronzová

Délka N.D mm

Výška N.D mm

Šířka N.D mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,07 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Oživte svůj prostor s vestavným svítidlem STRATOS od renomovaného italského výrobce FAN Europe. Jeho
bronzová povrchová úprava a tlakově litý hliník přinášejí do vašeho interiéru svěžest a luxus, které dodají vášně
a eleganci vašemu životnímu prostoru. Umístěné ve spojovací krabici 503, toto svítidlo není pouze zdrojem světla,
ale také stylovým prvkem, který oživí každý kout vašeho domova nebo obchodního prostoru.
Výhody tohoto svítidla zahrnují nejen jeho kvalitní provedení za dostupnou cenu, ale také značku FAN Europe,
která se pyšní dlouhou historií a reputací excelentního designu. Ať už hledáte osvětlení pro svůj soukromý útulek
nebo obchodní prostory, svítidlo STRATOS spojuje funkčnost s moderním designem, abyste si užívali světlo
a atmosféru plnou pohody.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

